
Lietuvos beisbolo asociacijos prezidiumo posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 11 

2024 m. Lapkričio 22 d. 17:00 val. 

 
Virtualus Online skambutis, per Microsoft Teams 

 

Dalyvavo LBA Prezidiumo nariai: 

1. Nomeda Neverauskaitė 

2. Sigita Maciulevičienė 

3. Remigijus Kuodis 

4. Lukas Sirgėdas 

5. Arvydas Birbalas 

6. Edmuntas Matusevičius 

7. Vytautas Kirlys 

8. Arnoldas Ramanauskas 

9. Eimantas Žičkus 

 

Dalyvauja 9 LBA prezidiumo narių iš 10. Pasirašė 9 prezidiumo nariai iš 9. 

 

 

Svečiai: 

Virmidas Neverauskas 

Martynas Sadzevičius 

Vilius Paikovas 

Dangė Mačernytė 

Maksim Burdin 

Will Gordon 

 

 

 

PREZIDIUMO POSĖDŽIO 

 

DARBOTVARKĖ  
 

1. Sekretoriaujančio ir pirmininkaujančio tvirtinimas – balsavimas; 

2. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas – balsavimas; 

3. Einamųjų veiklų pristatymas – informacinis pranešimas; 

4. Dėl Aukšto meistriškumo programos pristatymo 2025 metams; 

5. Einamojo biudžeto pristatymas – informacinis pranešimas;  

6. Dėl buhalterijos likučių perdavimo – informacinis pranešimas; 

7. Trenerių ataskaitų tvirtinimas – balsavimas; 

8. Dėl papildomų LBA dokumentų rinkinių patvirtinimo – balsavimas; 

9. Dėl LBA klubų finansavimo sutarties – balsavimas; 

10. Diskusija dėl 2025 m. trenerių skyrimo rinktinėms (B5 suaugusieji, B5 U18, vyrų Europos 

čempionatas, U18 kvalifikacija, U12 kvalifikacija) 

11. Tee Ball čempionato nuostatų tvirtinimas – balsavimas; 

12. Kiti klausimai 

 



 

SVARSTYTA: 1. Sekretoriaujančio ir pirmininkaujančio žmogaus tvirtinimas. 

PASIŪLYTA: Pirmininkaujantis: Remigijus Kuodis. Sekretoriaujantis: Nomeda Neverauskaitė. 

NUTARTA: Pritarta bendru nutarimu. 

 

SVARSTYTA: 2. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas – balsavimas. 

NUTARTA: Darbotvarkė - Pritarta bendru nutarimu; 

 

SVARSTYTA: 3. Einamųjų veiklų pristatymas – informacinis pranešimas; 

APTARTA: Viešinimas – informacinis pranešimas; Rinktinių veikla – informacinis pranešimas; 

Numatomi projektai – informacinis pranešimas. 

 

 

SVARSTYTA: 4. Dėl Aukšto meistriškumo programos pristatymo 2025 metams;  

APTARTA: Aukšto meistriškumo programa 2025 metai – informacinis pranešimas. 

 

 

SVARSTYTA: 5. Einamojo biudžeto pristatymas – informacinis pranešimas;  

APTARTA: Pristatytas einamasis 2024 metų biudžetas. 

 

 

SVARSTYTA: 6. Dėl buhalterijos likučių perdavimo – informacinis pranešimas; 

APTARTA: Atsakingas asmuo – Arnoldas Ramanauskas. 

 

 

SVARSTYTA: 7. Trenerių ataskaitų tvirtinimas – balsavimas; 

APTARTA: U15 ataskaita – pristato Donatas Maciulevičius; 

U23 ataskaita – pristato Donatas Maciulevičius; 

Vyrai ataskaita – pristato Will Gordon; 

U12 ataskaita – pristato Maksim Burdin; 

B5 suaugę ataskaita – pristato Maksim Burdin; 

B5 U18 ataskaita – pristato Maksim Burdin; 

Balsavimas: pavirtinti visas trenerių ataskaitas. 

NUTARTA: Pritarta bendru nutarimu. 

 

SVARSTYTA: 8. Dėl papildomų LBA dokumentų rinkinių patvirtinimo – balsavimas; 

NUTARTA: Balsavimas - Pritarta bendru pritarimu. 

 

 

SVARSTYTA: 9. Dėl LBA klubų finansavimo sutarties – balsavimas; 

PASIŪLYTA: Įtraukti į varžybų nuostatus, dalyvaujančių komandų įsipareigojimus (pvz. 

nuotraukos). 

NUTARTA: Atidėti šį klausimą sekančiam posėdžiui. 

 

SVARSTYTA: 10. Dėl LBA geriausiųjų rinkimų – balsavimas; 

PASIŪLYTA: 

Čempionų klubas išsirenka – MVP kiekvienos amžiaus grupės. 

 



Geriausias mušėjas                                                          ČERNAUSKAS MANTAS                                                                                                                 

metikas, turintis geriausią ERA                                     RAČKAUSKAS JUSTINAS 

metikas, turintis geriausią laimėtų-pralaimėtų rungtynių vidurkį;       RAČKAUSKAS 

JUSTINAS        

mušėjas, turintis geriausią RBI:                                                     ZAKARAS DOVYDAS                                              

mušėjas, atmušęs daugiausia home run;                                          KAMANDULIS DOMAS 

žaidėjas, pavogęs daugiausia bazių:                                               MICIUTA ELIGIJUS                  

žaidėjas, pelnęs daugiausia taškų:                                                      ZAKARAS DOVYDAS         

geriausias gynėjas:                                                                            ČERNAUSKAS MANTAS                

vertingiausias žaidėjas (MVP)                             

 

                        Jaunučiai U-15 

1. Geriausias mušėjas                                                     JANSONAS AUGUSTAS 

2. Geriausias metikas                                                      BAITIUL KIRA 

3. Vertingiausias žaidėjas MVP        - 

                        

                         Vaikai U-12 

1. Geriausias mušėjas                                        STEPONAITIS NEDAS 

2. Geriausias metikas                                        KAMARAUSKAS AIDAS 

3. Vertingiausias žaidėjas MVP        - 

 

2024 m Metų BEISBOLO ĮVYKIS :      

2024 m Geriausias treneris  :  

2024 m Geriausias teisėjas   :   

 

Pasiūlymai: 

Padėkos klubų rėmėjams; 

Padėkos prisidėjusiems asmenims prie U15 čemp; 

Padėkos; 

Pateikti siūlymai: 

2024 m. metų iniciatyva 

2024 m. metų vadyba/organizacija 

2024 m. metų rėmėjas 

NUTARTA: Leisti nugalėtojų klubams išsirinkti MVP žaidėjus, kiekvienos amžiaus grupės. Klubai 

teikia pasiūlymus dėl padėkų, metų iniciatyvos, teisėjo bei trenerio.  

 

 

SVARSTYTA: 11. Diskusija dėl 2025 m. trenerių skyrimo rinktinėms (B5 suaugusieji, B5 U18, 

vyrų Europos čempionatas, U18 kvalifikacija, U12 kvalifikacija) 

PASIŪLYMAS: Dalyvauti visose amžiaus grupėse, visuose pateiktuose čempionatuose. Pagal 

numatyta žaidimo lokacija nuspręsti ar dalyvausime visuose čempionatuose. 

NUTARTA: Pritarta bendru pritarimu. 

 

 

SVARSTYTA: 12. Tee Ball čempionato nuostatų tvirtinimas – balsavimas; 

NUTARTA: Tvirtinti nuostatus bendru nutarimu, pakoreguojant vieną punktą dėl stabdomo žaidimo 

(centre). 

 



 

SVARSTYTA: 13. Kiti klausimai. 

U15 amžiaus grupė žiemos čempionatai -  

 

 

Pirmininkaujantis                                                                                 Remigijus Kuodis 

 

 

Sekretoriaujantis                                                                                   Nomeda Neverauskaitė 


